



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๓๒๘๑/๖๗

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ
เรียน บริษัท เค.เอ็น.พี.ซีพพลาย จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมประเภทสำรองแก๊
กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๕ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่
น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๐๕/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอ็น.พี.ซีพพลาย จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๔๐,๒๒๓.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๑๔๐,๒๒๓.๕๐บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัด
จากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวอภิรตี พิมลบรรยงก์)

รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐

๑๗/๑/๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002359550
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตจ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เค.เอ็น.พี. ซัพพลาย จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเฟิร์ด แบงก์ก็้อก ชั้น 8
 1177 -
 ถ.พหลโยธิน
 แขวงพญาไท เขตพญาไท
 จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุประเภทสำรองแก่กระแสไฟฟ้าจัดซื้อ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.1กฟส.ชม.(สน)(ชจ)005/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	50.000 ชิ้น	2,300.00	115,000.00
12	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.BEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	47.00	4,700.00
13	1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.BEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	49.00	2,450.00
14	1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.BEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	54.00	2,700.00
15	1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.BEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	62.00	6,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
 รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
 รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

19/1/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002359550
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				131,050.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				131,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,173.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				140,223.50

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
 รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
 รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

19/1/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เค.เอ็น.พี.ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ ชั้นที่ ๘ เลขที่ ๑๑๓๗ ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๒๔๒-๕๘๒๐-๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๘๘๒๐๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๕๙๕๕๐
วันที่ 19 มี.ค. 2567
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ บริษัท เค.เอ็น.พี.ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	๕๐	ชิ้น/piece	๒,๔๖๑.๐๐	๑๒๓,๐๕๐.๐๐
๒	รหัส 1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	ชิ้น/piece	๕๐.๒๙	๕,๐๒๙.๐๐
๓	รหัส 1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	๕๐	ชิ้น/piece	๕๒.๔๓	๒,๖๒๑.๕๐
๔	รหัส 1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	๕๐	ชิ้น/piece	๕๗.๗๘	๒,๘๘๙.๐๐
๕	รหัส 1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	ชิ้น/piece	๖๖.๓๔	๖,๖๓๔.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๓๓,๐๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๑๗๓.๕๐
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๐,๒๒๓.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่


19/1/67

- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลอุโมงค์อำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
 ๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 ๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
 ๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๒๘๔๑๙๐ ชื่อพัสดุประเภทสำรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๕ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ขม.(สน)(ขจ)๐๐๕/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการ
แทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่ 19 ม.ค. 2567

ลงชื่อ..... ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(น.ต.นันทกร นนทกรนต)

ผู้ควบคุมแผนกจ่ายไฟ

วันที่ 19/1/67

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๒๘๔๑๙๐

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๑๑๔๓๑๒๕๒๔



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๓๒๘๙/๖๗

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ
เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมประเภทสำหรับแอร์
กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๕ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่
น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๐๕/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้ง
สิ้น ๒๐๑,๘๒๓.๔๐ บาท (สองแสนหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๒๐๑,๘๒๓.๔๐บาท(สองแสนหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัด
จากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ



19/1/67

(นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)

รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๕๐



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002359544
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 ค.สันนามิ่ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุประเภทสารรองแก่กระแสไฟฟ้าจัดซื้อ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.1กฟช.ชม.(สน)(ชจ)005/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	100.000 ชิ้น	160.00	16,000.00
2	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	93.00	9,300.00
3	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	150.00	15,000.00
4	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	650.00	65,000.00
5	1-02-040-0012 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	39.00	1,950.00
6	1-02-040-0004 CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	48.00	2,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 19 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 19 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



19/1/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002359544
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
8	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	50.000 ชิ้น	99.00	4,950.00
9	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	50.000 ชิ้น	80.00	4,000.00
10	1-04-002-0008 H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	10.000 ชิ้น	172.00	1,720.00
11	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	100.000 ชิ้น	683.00	68,300.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				188,620.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				188,620.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				13,203.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				201,823.40

(สองแสนหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 

(นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

19 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 

(นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

19 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



19/1/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๕๙๕๔๔
วันที่ 19 มี.ค. 2567

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐



19/1/67

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kv 185sq.mm. 29.78mm	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๗๑.๒๐	๑๗,๑๒๐.๐๐
๒	รหัส 1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๙๙.๕๑	๙,๙๕๑.๐๐
๓	รหัส 1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๖๐.๕๐	๑๖,๐๕๐.๐๐
๔	รหัส 1-02-033-0006 HOTLINE BAIL- CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๖๙๕.๕๐	๖๙,๕๕๐.๐๐
๕	รหัส 1-02-040-0012 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	๕๐	ชิ้น/piece	๔๑.๗๓	๒,๐๘๖.๕๐
๖	รหัส 1-02-040-0004 CONN.,SPICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	๕๐	ชิ้น/piece	๕๑.๓๖	๒,๕๖๘.๐๐
๗	รหัส 1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	๕๐	ชิ้น/piece	๑๐๕.๙๓	๕,๒๙๖.๕๐
๘	รหัส 1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	๕๐	ชิ้น/piece	๘๕.๖๐	๔,๒๘๐.๐๐
๙	รหัส 1-04-002-0008 H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	๑๐	ชิ้น/piece	๑๘๔.๐๔	๑,๘๔๐.๔๐

๑๐	รหัส 1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๗๓๐.๘๑	๗๓,๐๘๑.๐๐
(สองแสนหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๘๘,๖๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๒๐๓.๔๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๑,๘๒๓.๔๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลโลงโมงค์อำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สนวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๒๘๔๑๙๐ ชื่อพัสดุประเภทสำรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๕
รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ขม.(สน)(ขจ)๐๐๕/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *Quir* ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)

รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการ

แทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่ 19 ม.ค. 2567

ลงชื่อ..... *อินทนนท์* ผู้รับใบสั่งซื้อ

(*เดชภรณ์ อินทนนท์*)

หัวหน้าพนักงาน

วันที่ 19/1/67

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๒๘๔๑๙๐

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๑๑๔๓๑๔๓๙๑

